43-384 Jaworze 

100 pkt 

2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Do realizacji zamówienia została wybrana firma PHU OPERATUS Marian Krajewski Ul. 

Cieszyńska 89A, 43-384 Jaworze za kwotę: 

Wartość brutto oferty wynosi: 154 274,12 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście 

siedemdziesiąt cztery złote 12/100 PLN).  

Uzasadnienie faktyczne: Oferta w/w Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała 100 punktów 

w kryterium oceny ofert (cena - 100%). 

Uzasadnienie prawne: Oferta nie została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 ustawy PZP.